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«Vi er alle like» 
F. Halvorsen bar et klokt og 
sympatisk innlegg i Hamar Ar
beiderblad 5. april. Men allere
de overskriften - Vi er alle like 
- inneholder en trosetning som 
dessverre er feil. 

Dagbladet hadde 2. april et 
oppsett om «Blodig langfre
dag» i moskeen i Urtegaten. 
Menigheten sloss Pin lederska
pet der. Politi med hunder og 
køller måtte til for å stanse 
slagsmålet. Det har vært strid 
om kirkepolitikk blant nord
menn også. Men det har i alle ' 
fall ikke i nyere tid ført til kamp 
med knyttnever i og utenfor kir
ken. 

Da Rushdies bok om «Sata
niske vers» kom ut, opptrådte 
noe som kalte seg det muslims
ke forsvarsråd så aggressivt at 
selv NRK viste en reportasje om 
meget sinte ikke-nordmenn bo
satt i Norge. Sinte fordi de men
te at Allahs lov stod over grunn
lovens ord om trykkefrihet. 
Man skal lukke øynene godt for 
ikke å se hvordan den islamske 
fanatiske fundamentalisme har 
misjonert i Europa, også i Nor
ge. Tyrkia er et av de land som 
forsøker å beskytte seg mot 
den. 

Vi husker de opphissede ara
bere i Amman under Golf-kri
gen, og vi har sett svarte de
monstranter i gatene i Sør-Afri
ka, danse fremover; Vi er ikke 
alle like, har ikke dermed sagt 
at noen er bedre enn andre -
bare at store folkemasser i den
ne verden har en . helt annen 
mentalitet enn deri vanlige Ola 
Nordman~,_ på kollisjonskurs. 

Jeg er ikke medleøi-av-iioen-
anti~innvandrerorganisasjon, 
men jeg er imot at norske skat
tepenger skal være inngangs
billett for innvandring til Nor
ge. Fordi det kommer til å ska
pe unødvendige motsetningsfor
hold mellom forskjellige folke
grupper og kulturer når inn
vandrerne bare blir mange nok 
til å fremme sine krav gjennom 
sine norsk-betalte organisasjo
ner enda bedre. Da er det for 
sent å angre. 

Selv ikke kloke og sympatiske 
ord som F. Halvorsens i nevnte 
avisinnlegg kan bilegge den bi
tre striden mellom tamiler og 
singalesere, mellom serbere og 
kroatere, mellom shiitter og 
sunnier i Irak, og mellom kur
dere og de land deres «Kurdis
tan» ligger i. 

De store koloniland som 
Storbritannia og Frankri~e har 
betydelige problem med det
fremmedelement innvandrere 
fra tidligere kolonier represen
terer. Under Golf-krigen, hvor 
britene stilte troppr, hadde ikke 
en av Enghnds åtte hundre ima
mer et vodnt ord å si om Sad
dam Hussein. Ikke noe tredje
landsfolk har tilsvarende krav 
på å få komme til Norge, som 
aldri har vært kolonimakt. Når 
det allikevel skjer en fremmed 
folkevandring hit, tross såkalt 
innvandringsstopp, skyldes det 
den tankeløse og kortsynte inn~ 
vandringspolitikk våre folke
valgte bedriver. De har kanskje 
trodd at «vi er alle like»? Våre 
etterkommere skal få oppleve 
det fargerike motsetningsfor
hold fullt ut. Våre folkevalgtes 
uklokskap rammer generasjone
ne etter oss enda uheldigere. 
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